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Ücretleri ve ticari kazançları götürü usulde tesbit 
olunan mükelleflere ait vergilerin tehir edilmesine dair 
Millet Meclisince Kabul olunan Kanun tasarısı ve Cum­

huriyet Senatosu Malî ve İktisadi İşler ve Bütçe 
komisyonları raporları (Millet Meclisi 1/171, 

C. Senatosu 1/37) 

Not: Millet Meclisi sıra sayıs ı : 58 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 10 . 4 . 1962 
Sayı: 1589/7201 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Ücretten ve ticari (kaızançları götürü usulde tesibit olunan mükelleflere aiıt vergilerin tehir edil­
mesine dair kamın tasarısının, Millet Meclisi Genel Kurulunca 10 . 4 . 1962 tarihli 72 nci Birleşimde 
öncelik ve ivedilikle kabini edilen metni ile kanım tasarısı dosyası ilişik. olarak sunulmuştur. 

Sayılanımla. 
Millet Meclisi Başkanı 

F. Sirmen 

Not : Bu tasarı 30 . 3 . 1962 tarihinde Başkanlıkça ilk komisyona havale edilmiş ve Genel Ku­
rulun 9 . 10 . 1962 tarihli 71, 72 nci Birleşimlerinde de görüşülerek öncelik ve ivedilikle kabul 
«edilmiştir. 

Malî ve İktisadi îşler Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 
Malî ve İktisadi İşler 

Komisyonu 
Esas No. 1/37 12 . 4 . 1962 
Karar No. 10 

Yüksek Başkanlığa 

10 . 4 . 1962 tarilhinde Yüksek Başkanlıkça komisyonumuza havale edilen «Ücretleri ve ticari 
kazançları götürü usulde tesbit olunan mükelleflere ait vergilerin tehir edilmesine dair kanun ta­
sarısı» ilgili Hükümet temsilcisinin de iştirakiyle komisyonumuzun 12 . 4 . 1962 tarihli toplantı­
sında tetkik ve müzakere olundu: 

Yapılan görüşmelerde Millet Meclisi Bütçe Komisyonu raporunda ileri sürülen sebepler bugünkü 
realiteye uygun görülmüş ve Millet Meclisi Genel Kurulunca kaibul edilen ımıetin komisyonumuz­
ca da aynen kabul edilmiştir. 
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Havalesi gereğince Bütçe Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur, 

Malî ve İktisadi İşler 
Üye Üye 
Artvin Balılkesir 

. Alpaslan II. Âli Tür> 
Üye 

Sivas 

Komisyonu Başkanı 
Bursa 

C. Ortaç 
Üye 

İstanbul 
8. Tanman 

Sözcü 
Gaziantep 
Z. İslâm 
Üye 

Siirt 
L. Aykut 

Üye 
Van 

F. Işık 

•Kâtip 
Manisa 

R. Ulusoy 
Üye 

Sinop 
Söz 'haikkım mal 

8. Batur 

Tabiî Üye 
§. Özkaya 

Bütçe Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Bütçe Komisyonu 
Esas No. 1/37 17 . 4 , 1962 
Karar No. 16 

Yüksek Başkanlığa 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan, «Ücretleri ve ticari kazançları götürü usulde tesbit edilen mü 
kel'leflere ait vergilerin tehir edilmesine dair kanun tasarısı» nm Milet Meclisi tarafından $ - 10 
Nisan 1962 tarihli 71-72 mci Birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle kabul edilen metni ile Cumhuriyet 
Senatosu Malî ve İktisadi İşler Komisyonu mazbatasının 'Komisyonumuza havalesi üzerine konu 
incelenip görüşüldü. 

Netice : 
Hükümet gerekçasi ile Malî ve İktisadi İşler Komisyonu mazbatası yerinde görülerek, Mille-t 

Meclisi metni Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. 
öncelik ve İvedilikle Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek 

Başkanlığa sunulur. 
Başkan Başkantvekili Sözcü 
Ankara Sakarya Sakarya Üye Üye Üye 

H. O. Bekata T. Kapanlt K. Yurdakul V. Iş%k fi. Tunçkanat K. Özta§ 
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MİLLET MECLİSİNİN KABUL 
ETTİĞİ METİN 

Ücretleri ve ticari kazançları 
götürü usulde tesbit olunan 
mükelleflere ait vergilerin te­

hir edilmesine dair kanun 
tasarısı 

MADDE 1. — 193 sayılı Ka­
nunun 46 ve 64 ncü maddeleri­
ne göre götürü usulde Gelir 
Vergisine tâbi mükellefler adı­
na aynı kanunun 109 ncu mad­
desinin 2, 3 ncü bentlerinde 
gösterilen müddetler içerisinde 
yapılması gereken tarhiyat, bu 
konuda yeni hükümler tedvin 
edilinceye kadar tehir edilmiş­
tir. 

Bu kanunun meriyetinden 
evvel yapılmış olan tarhiyata 
müsteniden tahsilat yapılmaz. 

MADDE 2. — Götürü usulde 
Gelir Vergisine tâbi mükellef­
ler adına 1962 malî yılı içinde 
193 sayılı Kanun hükümlerine 
göre tahsili icabeden vergiler 
yeni tedvin edilecek esaslara 
göre tahsil olunur. 

MADDE 3. •— Bu kamımın 
meriyetinden evvel yapılmış 
olan tarhiyatm birinci taksit­
lerine karşılık olmak üzere bi­
rinci maddede tasrih edilen 
mükelleflerce ödenmiş olan ver­
giler, yeni tedvin edilecek hü­
kümlere göre tarh edilecek ver­
gilerden mahsubedilir. 

MADDE 4. — Bu kanunu 
Maliye Bakanı yürütür. 

MADDE 5. — Bu kanun hü­
kümleri 31 . 3 . 1962 tarihinde 
yürürlüğe girer. 
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MALİ VE İKTİSADİ İŞLER 
KOMİSYONUNUN KABUL 

ETTİĞİ METİN 

Ücretleri ve ticari kazançları 
götürü usulde tesbit olunan 
mükelleflere ait vergilerin te­

hir edilmesine dair kanun 
tasansı 

MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü maddi1 

aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli­
since kabul edilen 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli­
since kabul edilen 5 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

: Ücretleri ve ticari kazançları 
i götürü usulde tesbit olunan 

mükelleflere ait vergilerin te­
hir edilmesine dair kanun 

tasarısı 

! MADDE" L — Millet Mecli-
; sinin kabul ettiği 1 nei madde 

aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
sinin kabul ettiği 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli­
sinin kabul ettiği 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli­
sinin kabul ettiği 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli­
sinin kabul ettiği «5 nei madde 
aynen kabul edilmiştir. 
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